
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON MILANI” DI BISUSCHIO 
-ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO – 

 
DELIBERA n° 29   adottata nella seduta del 17/05/2022 
 
 

Punto 1 
 
Oggetto: Conto Consuntivo esercizio finanziario 2021 
 

Il giorno 17 maggio 2022 alle ore 18.30, a seguito di regolare convocazione, si è riunito, presso i locali dell’I.C. “Don Milani” 
di Bisuschio il Consiglio di Istituto. 
 
Risultano presenti i seguenti membri:  

Dirigente Scolastico Componente docenti  Componente genitori  

LUCIA ROSSELLA MAGISTRO X Bertino Antonio X Abiuso Ursula X 

Biscotti Alessandra X Besutti Franscesca X 
Componente A.T.A.  Caserio Anna X Compagnoni Elena A 

Caggiula Maria Agnese X Esposito Ferraioli Gerardina X Parolin Elena X 

Della Pia Anna Maria A Franceschi De Marchi Nicoletta X Toniolo Francesco X 

  Fransato Paolo X Trentin Valentina X 

  Macaluso Lucia X Valtorta Vanessa  X 
  Magrì Elisabetta X Zanovello Silvano A 

      

 
Presiede il Vice Presidente Sig. Toniolo Francesco.  
Svolge le funzioni di segretario verbalizzante la docente Franceschi De Marchi Nicoletta. 

 
IL VICE PRESIDENTE 

Constatata la validità della riunione per la presenza del numero legale dei consiglieri, invita a trattare l’argomento in 
oggetto. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
CONSIDERATO che i provvedimenti rispecchiano la volontà espressa in Consiglio d’Istituto e non avendo nulla da 
osservare in merito agli stessi e da eccepire in proposito; 
DATO ATTO che il presente provvedimento viene approvato con il seguente parere; 
 
   all’unanimità                a maggioranza: presenti n° __ voti   favorevoli n° __ astenuto n° __ 
 

DELIBERA 
 
di approvare il Conto Consuntivo esercizio finanziario 2021, approvato dal collegio dei Revisori in data 02/05/2022. 
Il conto Consuntivo presenta le seguenti risultanze: 
entrate: somme accertate: 115.715,50  
spese: somme impegnate: 81.242,42 
avanzo di competenza 34.473,08 
totale a pareggio  115.715,50 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 
quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
F.TO IL SEGRETARIO                    F.TO IL VICE PRESIDENTE  

              Prof.ssa Franceschi De Marchi Nicoletta                               Sig. Toniolo Francesco 


